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
мест, пропан. тел. 8-928-146-00-74, 8-951-827-18-14.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

28374 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-905-453-65-58, 8-961-320-63-36.

62580 Сдаю кв-ры: 1-комн., на 2-х человек, с джаку-
зи, 1500 р. за сутки и 2-комн., до 4-х человек, 1700 р. 
Гостевой Дом, ул. Ионова, 197. тел. 8-938-124-99-44, 
8-918-890-09-08.
50756 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, возле Ле-
дового дворца, с мебелью, холодильник, авт. машин-
ка, на длительное время, для семьи. Оплата 8 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-212-57-32.

50656 Посуточно и по часам сда-
ется уютная, комфортабельная 
1-к. кв-ра. Интернет, бытовая тех-
ника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.

50689 Сдаю кв-ру посуточно и 
по часам. Wi-Fi. тел. 8-928-156-
79-02.

63417 Сдается 2-к. кв-ра в п. На-
клоная, 1-й эт., без мебели. Опла-
та 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-903-
404-56-18.
50707 Сдается в доме комната и 
во дворе флигель, Артемовский 

р-н. тел. 8-909-411-30-91.
50725 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», м/дверь, м/п окна, есть мебель и быт. техника. 
Оплата 8 т.р. + к/у. Собственник. тел. 8-928-77-19-779.
50726 Сдается/продается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 
4-й эт., с мебелью и быт. техникой. Оплата 10 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-928-768-48-00. Собственник.

50733 Сдается посуточно 1-к. в-ра в центре, быт. 
техника, постельное белье. В кв-ре не курить. 
При себе иметь паспорт, залог. Командировоч-
ным отчетные документы (БО - 18). Лицам моло-
же 22 лет не сдается. тел. 8-961-304-19-89.

63431 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, с мебе-
лью, есть вся необходимая быт. техника. Свежий ре-
монт. тел. 8-918-528-97-17, 8-928-194-43-04.
63447 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
есть мебель и быт. техника. Ц. 8 т.р. + ком. услуги, 
торг. Можно для рабочих, цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-904-503-65-25.
50785 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, по ул. 
Хабарова, семейным, от собственника, 4 эт. Ц. 5 т.р. + 
коммун. услуги по квитанции. тел. 8-904-449-01-88.
50783 Сдаю жилье для одного человека. Останов-
ка «Швейная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.

63025 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

50792 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.
28865 Сдам большой дом пл. 170 кв.м, по ул. Меч-
никова (у мемориала), гараж на 2 а/м, АГВ, мини-
банька, большая кладовка, камин, 4 спальни, 2 за-
ла, кухня, столовая. Ровный уч-к. Собственник. На 
длительный срок. Ц. 20 т.р. + счетчики. Или продам. 
т. 8-918-563-10-17.
63055 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 47,4 кв.м, п. ХБК, ул. 
Текстильная, 12. Есть все. Длительный срок. Семей-
ной паре. тел. 8-928-770-85-28.
63057 Сдам 1-к. кв-ру, 2/5 эт., с индивидуальным ото-
плением, по ул. Красинская. Одиноких мужчин про-
шу не беспокоить. тел. 8-919-872-24-68, 25-44-70.
63056 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, пер. 
Веселый, 55, пл. 29,6 кв.м. Семейной паре. Есть все. 
тел. 8-989-535-51-69.
62617 Собственник сдает небольшой дом в центре 
города, р-н «Западных электросетей», 3 комнаты, со 
всеми удобствами, в доме газ, отопление, санузел, 
стир. машинка, мебель. тел. 8-928-112-87-86.
62619 Сдам в центре 2-к. кв-ру, 3-й эт., по пр. Побе-
ды Революции, 109. Все рядом: рынок, школа и т.д. 
На долгое время. Или посуточно. Оплата 10 т.р. + вся 
коммуналка с вас; сутки - 2 т.р. тел. 8-928-908-86-14.
62652 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт., с 
мебелью. тел. 8-918-851-25-60.
63061 Сдается 1-к. кв-ра, 1-й эт., без мебели, в р-не 
швейной фабрики. Оплата 3500 р. + квартплата. тел. 
8-961-404-00-14.
63474 Срочно! С 10 февраля русская семья снимет 
дом, флигель, коттедж на длительный срок, р-ны: п. 
ХБК, Власовка, Артем, шв. фабрика. Чистоту и своев-
ременную оплату гарантируем. тел. 8-928-170-75-49.
63473 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Южная, на длительный 
срок. В кв-ре мебель, быт. техника, кабельное ТV, 
интернет. Комнаты изолированные. Рядом дет. сад, 
школа, «Магнит», «Пятерочка». тел. 8-909-425-28-25.
63074 В п. Каменоломни сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 
р-н «Мишель-Алко», в обычном состоянии, угловой 
диван, кресло, кух. мебель, стирал. машинка, ми-
кроволновка. Ц. 6 т.р. + ком. тел. 8-909-431-03-36, 
АН «4 сезона».
63074 В р-не 1-го Пересечения сдается дом с газом, 
водой, ванной комнатой, туалет на улице, 6 сот. земли. 
Ц. 6500 р. + ком. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63073 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликли-
ника»), с мебелью и быт. техникой. Месячная оплата 
+ ком. услуги. тел. 8-989-617-57-87.
62707 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-961-318-57-02, 
8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.

62679 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем со-
стоянии. Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.
62632 Для абитуриентов и заочников сдаются ме-
ста по 350 руб. в сутки  (для заочников), в неболь-
шом 2-эт. благоустроенном домике, со в/у, без хо-
зяйки. Домик находится в р-не гипермаркета 
«Магнит», на пересечении ул. Маяковского и пр. 
Победы Революции. тел. 8-960-450-60-15.
62693 Сдаются два освободившихся места для 
мальчиков-студентов, в большом благоустроенном 
доме, с хозяйкой, в р-не пересечения ул. Маяков-
ского и пр. Победы Революции, пер. Гаражный, 2. 
В нескольких шагах от нового гипермаркета «Маг-
нит». Есть интернет. Ц. 4 т.р., коммунальные не до-
плачиваются. Для заочников 350 руб. в сутки. тел. 
8-960-450-60-15.
62697 Сдается комната для девочки, без хозяев, в 
центре города. Тепло, уютно, недорого. тел. 8-989-
53-65-001.
62701 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ресторана «Нико-
пол», частично с мебелью. Оплата 7 т.р. в мес. плюс 
коммун. платежи. тел. 8-928-102-91-50.
63489 Сдается дом в р-не п. Нежданная, 5 комнат, 
все удобства, вся необходимая мебель есть. Ото-
пление АГВ. тел. 8-938-107-82-12.
27233 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский. тел. 8-938-
106-43-76.
27238 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре п. Каменоломни, р-н Сбербанка, по ул. Крупской. 
Все интересующие вопросы по тел. 8-952-561-95-20.
62721 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью (три спальных 
места) и быт. техникой (машинка-автомат, телеви-
зор, кондиционер, микроволновка) по ул. Петра-
шевского. Отопление собственное, есть возмож-
ность подключения интернета. Оплата 13 т.р. + 
счетчики (вода, газ, свет). На длительный срок. тел. 
8-918-556-86-94.
62727 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, 3/5 эт. 
Оплата 4500 р. + коммун. услуги. тел. 8-918-551-51-60. 
93 2-к. кв-ра, Дворец спорта, чистая, удобная, обору-
дованная техникой: сплит, холодильник, стиралка, газ. 
колонка, мебель, м/п окна. Для 3 студентов или молод. 
семьи. Ц. 11000 р. + свет, вода. тел. 8-909-417-02-82. 
93 Сдается флигель, общий двор. Место под пар-
ковку авто есть. Бытовая техника, мебель есть. тел. 
8-918-544-42-67.
93 Сдается 2-к. кв-ра в районе ТЦ «Рассвет», комна-
ты изолированы, с мебелью, с/у раздельный, бал-
кон застеклен. Кондиционер. Собственник. Тел. 
8-909-407-17-78.
93 Без посредников сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ото-
пление АГВ, с мебелью и всей бытовой техникой. Ц. 
8 т.р. + ком./платежи (квитанция 700 руб. + сч.). тел. 
8-928-112-84-83.
93 Сдается 3-к. кв-ра, пер. Донской, в отличном 
сост., после ремонта, м/п окна, комнаты изолиров., 
с/у раздел., кухня 10 кв.м., балкон, лоджия заст. Ц. 8 
т.р. + к/пл. тел. 8-961-277-93-78.
62750 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, ТЦ «Максимум», 
евроремонт, новая мебель и быт. техника, сплит-
система. Оплата 10 т.р. плюс коммуналка. тел. 8-961-
406-13-75.
62763 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 
7 т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
62765 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не 
ЦРБ, бассейна, с мебелью, сплит, интернет. На дол-
гий срок. Подробнее по тел. 8-904-448-75-81, 8-904-
445-02-78.
62764 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, ремонт, мебель, быт. техника. Ц. 10 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-175-83-79.
62776 Сдается отдельная комната, желательно 
двум мальчикам-студентам. Недорого. В р-не горга-
за. тел. 8-951-828-91-18.
63095 Срочно сдается 2-к. кв-ра на длительный 
срок, с частичной мебелью. Без посредников. тел. 
8-961-311-01-79, 8-905-425-68-18.
63094 Срочно! Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, 
дешево. тел. 8-928-119-85-30.
63093 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, Интернет, стиральная машинка, чистое 
белье и т.д., и т.п. Предоставляю отчетные докумен-
ты. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
63499 В центре сдаются небольшие две комн. в част-
ном доме, вход отдельный, для 2 человек, в/у. Ц. 7 т.р. 
по счетчикам (свет, вода). тел. 8-928-172-74-63.
63219 Срочно сниму дом или квартиру в г. Шахты 
или п. Каменоломни. Рассмотрю варианты с мебе-
лью и без. тел. 8-989-515-67-25.
63116 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, 3/4 
эт., быт. техн. Можно для рабочих. Ц. 7 т.р. + коммун. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
63228 В п. Артем, ост. «Поликлиника» сдается на 
длительный срок 2-к. кв-ра без мебели. Ц. 4 т.р. + 
к/у. Собственник. тел. 8-988-563-75-77.
144 Сдается в п. ХБК 3-к. кв-ра, 3/5 эт. Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
143 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, мебель, 
холодильник, стиральная машинка-автомат. Соб-
ственник. Оплата 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
344-14-64.
63511 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», пр. Ленинского Комсо-
мола, 48/1 кв. 33. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 
8-988-583-35-92.
49836 Сдаю в центре 2-к. кв-ру с мебелью и быт. 
техникой, на длительный срок. Оплата10 т.р. + ком-
мун. тел. 8-906-184-84-14.
62824 Сдается в п. ХБК комната для девушек-
студенток или работающих, или женщин без де-
тей. Если двое - оплата по 2 т.р. + 400 р. ком. услуги; 
один - 8500 руб. + 500 руб. ком. услуги. В кв-ре чи-
сто, очень тепло, рядом остановка, рынок, магази-
ны. Звонить с 14 до 18 час. по тел. 8-961-303-81-05.
62825 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.

62825 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Ленина, пер. Народ-
ный, 3/3 эт., АОГВ, сост. обычное, холодильник, ТВ, 
стир. машинка автомат, 3 кровати, шкафы, стол, сту-
лья, балкона нет. Семье, студентам, командировоч-
ным. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
120-88-63.
62825 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н школы №35, 
бывшее общежитие, 5/6 эт., пл. 49 кв.м, удобства в 
кв-ре, состояние обычное. Холодильник, стир. ма-
шинка, 1-сп. кровать, стенка-горка, мал. ТВ, стол, 
стулья. Семье, студентам, командировочным. Опла-
та 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
62825 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н д/с 
«Мальвина», 5/5 эт., ТЭЦ, комнаты изолир., сост. жи-
лое, холодильник, ТВ, стир. машинка «Малютка», 
2-сп. кровать, диван, стенка, шифоньер. Семье, сту-
дентам, командировочным. Оплата 3 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
62825 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., р-н 
ЦРБ, ТЭЦ, сост. жилое, балкон застеклен, окна м/п, хо-
лодильник, стир. машинка автомат, диван, стенка, 
стол, стулья. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 8 т.р. + сч. света и сч. воды (отопление платит 
хозяйка). тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
63234 Недорого сдается 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка. 
тел. 8-950-85-815-88.
63533 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, 1/3 эт., вся 
необходимая мебель и быт. техника имеется, сост. 
хорошее, для порядочной семьи. Оплата 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-988-569-99-60.
63233 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
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
«Милена», полностью готовый к работе - «бизнес 
под ключ». Также возможна аренда рабочих мест 
для парикмахера и мастера маникюра. Салон кра-
соты расположен по ул. Маяковского, в р-не с раз-
витой инфраструктурой. Все вопросы по стоимо-
сти и срокам аренды по тел. 8-938-155-55-77.

50994 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180 
т.р., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 
135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). Возможна сда-
ча в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, оста-
новка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, 
газ, электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. Или продам. тел. 8-918-563-10-17.
63462 Сдается помещение по ул. Рожкова, 115 А, 
нежилое. тел. 8-928-144-47-88.
63488 Сдаются в аренду офисные, складские и про-
изводственные помещения. тел. 8-960-442-55-55.
62715 Сдаю в аренду магазин с оборудованием, пл. 
52 кв.м, в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ. тел. 8-928-
194-15-55, 8-989-535-59-44.
62745 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м, под офисы, производства, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
63109 Сдаю в аренду помещение пл. 98 кв.м, рядом 
с рынком ХБК, недорого. тел. 8-989-705-46-11.

ЖИВОТНЫЕ
50605 Продается щенок южно-африканского бур-
буля, девочка. Рождена 29.10.2017 г., окрас пале-
вый, мощный костяк. Документы РКФ. Хорошая 
родословная. Дорого. Всю информацию можно по-
лучить по тел. 8-928-13-13-464.
27040 Продается западно-сибирская лайка. Воз-
раст 2 года. Ц. 5 т.р. тел. 8-928-13-07-404.
Отдам в хорошие руки двух белых котиков (мама - 
ангорская кошка). тел. 8-918-583-93-72.
Отдам котика, мальчика, кушает все, к горшку при-
учен, окрас черно-белый, игривый, любит мяч го-
нять. тел. 8-928-600-91-80.
Дарю голубых, русских (дымчатых) котика Феликса 
и кошечку Фёклу (полтора месяца). Сосут двух ко-
шек. Своей резвостью, лаской, позами, привязан-
ностью лечат депрессию, стрессовые ситуации. В 
лоток ходят. тел. 22-51-61, 8-919-874-20-32. 
93 Пропал пёсик чихуахуа, окрас светло-бежевый, 
короткошёрстный. Зовут Боня. Убежал ночью 6 ян-
варя в районе торг. центра «Рассвет». Просьба вер-
нуть за вознаграждение. тел. 8-918-546-69-87.
Симпатичному котенку (2 мес.), пушистому, серого 
цв., от кошки-мышеловки, нужен добрый, заботливый 
хозяин. Котенок приучен к лотку. т. 8-961-408-45-80.
62751 Продается бычок, 1 год. тел. 8-906-4-216-219.
Отдам в добрые руки ухоженную кошечку, 6 мес., 
интересную в общении, «разговаривает», умнень-
кую - понимает все с полуслова. Уже ловит мышей. 
Пролечена для профилактики от блох и глистов. 
К туалету приучена. Кушает все. Отдам с лотком, 
игрушками. Если что-то не понравится, заберу на-
зад. тел. 8-961-311-63-26.

ДАЧИ
28870 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ремонт 
евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, те-
плый пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и 
беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
сот. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
63244  Продается дача с домиком, общ. пл. 35 кв.м, 
назначение жилое, подходит под мат. кап. Уч-к 6 
сот., р-н г. Шахты, Гидропривод. Ц. 200 т.р. Разницу 
с мат. кап. вернем. тел. 8-903-404-70-78.

Объявления, реклама 25К Вашим услугам
№ 3, 17/01/2018

Предприятие ООО «Ритуал» 
возобновило оказание услуги 

ПО КОПКЕ МОГИЛ 
И ПОГРЕБЕНИЮ ТЕЛ УСОПШИХ

  Обращаться: пер. 1-й Милиционный, 183 
с 8-00 до 16-00.

тел. 22-71-22,  28-96-65, 8-904-503-47-30.

Также у нас можно приобрести 
гроб, венки, крест 
и все необходимое 

для погребения.    

ТЕЛ УСОПШИХ

ти

2576. Реклама

Стоимость услуги 5000 руб.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КУПЛЮ

54012 ЗАКУПАЕМ у населения и у организаций 
лом черных и цветных металлов. ПРЕДОСТАВЛЯ-
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
70, 8-951-840-37-46.

49826 СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
ПРОДАЮТСЯ ДРОВА. ТЕЛ. 8-928-163-74-48.
50748 Мастер на все руки готов служить беско-
рыстно. тел. 8-904-344-14-64.

63433 Продается щебень красный, синий, серый, 
черный, песок, уголь, перегной, чернозем, шлак, 
керамзит, камень бут, бут-пластушка. Выкладка 
сливных ям. Вывоз мусора. Есть грузчик. Нал. и 
безнал. расчет. Цена от производителя. Доставка 
от 1 куба. тел. 8-918-540-18-18.

62675 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
Работаем без выходных. Реальные цены. А/м ГАЗ-
53. Грузоперевозки. Город, область, Россия. Офис, 
пианино, домашние вещи. Делаем сливные ямы. 
тел. 8-918-591-23-75.
62676 Услуги ассенизатора. Выкачка слив. ям. ГАЗ-
53 - 4,2 куб. Работаем без выходных, приемлемые 
цены. Грузоперевозки Газель - будка. Город, об-
ласть. Домашние вещи, пианино, офис, строймате-
риалы. Делаем сливные ямы. тел. 8-928-110-72-99.
62674 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
ГАЗ-53. Делаем сливные ямы. тел. 8-905-439-30-25.
62678 Сухая чистка подушек. Мы находимся по 
адресу: ул. Садовая, между домами №26 и №28, «Ры-
нок на Садовой». тел. 8-918-531-33-05.
62682 Услуги ассенизатора. Откачка сливных ям. 
ЗИЛ 6 куб. и ГАЗ 4,8 куб. тел. 8-929-816-66-35, 8-929-
821-73-37, 8-928-109-77-83.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровожде-
ние сделок, в том числе материнский капитал до 
3 лет, ипотека. Оформление всех видов и любой 
сложности документов недвижимости жилой и 
нежилой, наследства, земельных участков, уза-
конение самозастроя, межевание. Судебные спо-
ры. Город Будущего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 
2 эт. тел. 8-928-907-05-91.

50522 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

62788 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3 лет. Наследство. Зем. участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

63115 Продается ком. в ком. кв-ре, пл. 18 кв.м, 3 эт., 
п. ХБК. тел. 8-928-615-51-92.
63238 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная роза», пл. 48 кв.м, 3 комн.  + веранда, вода в до-
ме, печное отопление, газ по меже, земли 6 сот., 
летн. кухня. Ц. 420 т.р.  тел. 8-906-183-42-48., 8-988-
575-01-91. АН.
63238 Срочная продажа! Дом в г. Красный Сулин, 
кирп., пл. 60 кв.м, 3 комн. + кухня, в/п 2,7 м, печное 
отопление, летн. кухня, гараж. Сост. дома хорошее. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48., 8-988-575-01-91. АН.
63238 Срочная продажа! Коттедж, Красносулин-
ский р-н, пл. 40 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,8 м, вода 
в доме, земли 6 сот., электроотопление. Ц. 260 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48., 8-988-575-01-91. АН.
63238 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в г. Красный Су-
лин, пл. 54 кв.м, 2/3 эт., комн. изолир., с/у разд., кух-
ня 10 кв.м, лоджия. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48., 
8-988-575-01-91. АН.

62782 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

Объявления, реклама 27К Вашим услугам
№ 3, 17/01/2018

2770. Реклама

ВЫВОЗ ЛОМА
ОТВЕТСТВЕННО

БЫСТРО
Демонтаж

ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ
тел. 8-938-164-59-27

50041 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

55. Реклама

ОБНОВЛЕННАЯ!
САУНА СОЛЯНАЯ

ДЕНЬ & НОЧЬ&

г. Шахты, ул.Маяковского-17А

500 руб/час

парилка  

с гималайской  
солью

бассейн с гейзером

Номера 
300 руб/час 

тел. 8-928-18-48-233



КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

50872 Срочно! 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го». Остальные вопросы по тел. 8-909-415-46-42.
50560 1-к. кв-ра в доме барачного типа, в центре 
(пл. Ленина), дом кирпичный, кв-ра 40 кв.м, в/п 3 
м, в/у в доме: АГВ, вода, туалет. Собственник. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 8-961-312-235-0.
50631 1-к. кв-ра в г. Кр. Сулин, 6/9 эт., общ. пл. 24 
кв.м, новые двери, новая сантехника, балкон. Есть 
лифт. Ц. 450 т.р. тел. 8-908-177-58-48.

50714 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, пл. 40,3 кв.м, м/п 
окна, с/у совм., индивид. отопление, сплит, подвал. 
Ц. 1150 т.р., умеренный торг. тел. 8-918-511-70-72.

50732 В центре 1-к. кв-ра, со в/у, сост. отлич., пластик. 
окна, домофон, в доме тепловой счетчик. Рядом мага-
зины, автостоянка, остановка транспорта на все на-
правления города. Зарегистрированных и долгов нет, 
один взрослый собственник. тел. 8-905-486-14-99.
50737 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт. жилого 
дома, пл. 30 кв.м, в р-не районной больницы, бал-
кон застеклен, подвал. тел. 8-918-535-20-91.
27389 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, балкон 
заст., с хорошим ремонтом, газ, газ. колонка, имеет-
ся подвал. Все магазины рядом. т. 8-928-192-15-10.
63478 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хо-
роший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плит-
ка), балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. 
Собственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севасто-
поль. тел. 8-903-489-24-51.
63467 1-к. кв-ра. центр, пл. 40 кв.м, 2 эт., индиви-
дуальное отопление, новостройка, р-н ШахтНИУИ. 
Собственник. Рассрочка. Можно стройвариант. тел. 
8-988-565-40-09.
63062 1-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 33 кв.м, в р-не 
швейной фабрики. тел. 8-928-620-21-19.
62615 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 эт., 
пл. 27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-408-54-58.
62604 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 эт., 
середина дома, балкон не застеклен, с/у совмещен, 
пл. 33,2 кв.м, дом новой постройки. Ц. 1300 т.р., торг. 
АН. тел. 8-909-403-42-65.
62651 1-к. кв-ра в п. Таловый, рядом остановка и 
детский сад. Состояние жилое. Можно под мате-
ринский капитал. тел. 8-919-874-01-03.
62627 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», пер. Татаркина, 6. Собственник. тел. 8-918-
305-52-68, 8-908-501-46-49.
63487 1-к. кв-ра по ул. Доронина, собственник, 2-й 
эт., не угловая, пл. 34,5 кв.м, балкон застеклен, ото-
пление индивидуальное, дом новый кирпичный. 
Продается холодильник «Атлант», шифоньер, кро-
вать 2-спальная - все новое. Вытяжка «Рейфорд», 
раковина с сифоном. тел. 8-989-503-61-12, 8-951-
502-38-01.
63076 В п. Майский 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, м/п окна, 
балкон застеклен, 4/4 эт., в центре поселка. Ц. 700 
т.р. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63072 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно м/п, дверь ме-
таллическая. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-164-03-34.
62704 1-к. кв-ра, пл. 38 кв.м, 2/5 эт., газ, вода всегда, 
солнечная сторона, сплит-система, не угловая, все в 
шаговой доступности, в п. ХБК, ул. Текстильная, ме-
таллич. дверь. Ц. 1300 т.р., торг уместен. Собствен-
ник. тел. 8-918-853-21-60.
62724 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 
2-й эт., не угловая, кв-ра чистая, окна и радиаторы 
отопления заменены. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
63088 1-к. кв-ра 1-этажного дома, 42,6 кв.м, газо-
вое индивид. отопление, металлический гараж в 
собственности, ул. Ленина - Комиссаровский. тел. 
8-952-418-07-05, 8-903-430-70-82. 
93 1-к. кв-ра, ул. Красинская, 48Ж, 1/5 эт., пл. 41,3 
кв.м. Застекленный балкон, кухня 10 кв.м, тамбур на 
2 квартиры. Дом кирпич 2007 г. Собственник! Торг! 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-612-43-39, Елена. 
92 Срочно, 1-к. кв-ра, в р-не швейной фабрики, 2/5 эт., 
общ.пл. 30 кв.м, состояние обычное, балкон застеклен. 
Ц. 950 000 р. Возможен торг. тел. 8-918-572-54-74.
62743 Срочно! 1-к. кв-ра, Южный, в кв-ре еще никто 
не проживал, АГВ, 1/3 эт. кирп. дома. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-961-331-51-31.
62743 Срочно! 1-к. кв-ра, Машзавод, 5/5 эт. кирп. 
дома. Ц. 650 т.р., торг. Требуется ремонт. В кв-ре 8 
лет никто не проживал. тел. 8-961-331-51-31.
62755 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, 
с мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-909-400-31-34. Собственник.
62779 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, общ. пл. 
18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка, 
всё в кв-ре, сантехника вся новая, счетчики на все 
стоят. Ц. 700 т.р. Торг уместен. тел. 8-908-178-43-97.
62783 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 31 кв.м, 5/5 эт., с/у совм., 
кухня 6 кв.м, сост. жилое, не общежитие. Ц. 700 т.р., 
без торга. тел. 8-906-421-78-52, 8-928-136-46-83.
62783 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
5/5 эт., пл. 30 кв.м, м/п окна, м/п балкон, с/у совм., 
плитка, сост. жилое, новая кровля. Ц. 850т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
62783 1-к. кв-ра, «Город Будущего», пл. 22 кв.м, 2/5 
эт. кирпич. дома, жил. пл. 13 кв.м, кухня 5 кв.м, с/у 
совм., балкон. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
62783 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, ул. Ворошило-
ва, пл. 13 кв.м, МПО, с/у и раковина отдельно на кв-
ру, на этаже железная дверь. Ц. 500 т.р., торг. Мат. 
капитал рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
62783 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, Гидропривод (комму-
налка), 3/5 эт., МПО, новые радиаторы отопления, 
железная дверь, сост. хорошее. Ц. 400 т.р., торг, мат. 
капитал рассмтариваем.  тел. 8-928-136-46-83.
62808 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Искра, 51, 4/5 эт., отличный ре-
монт, частично с мебелью. Рассмотрю мат. капитал, 
ипотеку и другие программы. Ц. 1070 т.р. тел. 8-928-
150-85-17.

63213 1-к. кв-ра улучшенной планировки с узако-
ненной перепланировкой в 2-к., 2/3 эт., индивид. 
отопление, р-н Воровского. тел. 8-918-54-89-326. 
144 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 30/17/6, подвесные 
потолки, ламинат, МПО, не угловая, состояние хо-
рошее. Ц. 1100 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
144 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, не угловая, 2 этаж, 
с/у совмещен, окна дерево, после кап. ремонта.  Ц. 
1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
144 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, кир-
пичный дом, не угловая, пл. 34/18/7, АОГВ,  окна мет.
пластик, входная мет. дверь.  Ц. 1050 т.р.  Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
144 В п. ХБК 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 34, кухня 9, 
АОГВ, лоджия застеклена, МПО, есть кухня, с/у совме-
щен. Ц. 1250 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99. 
144 В п. Артем, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, АОГВ, 
не угловая, пл. 34/17/8.  Ц. 1200 т.р.  Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
144 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, пл. 41/21/9, не угловая, МПО, лоджия на комна-
ту и кухню, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 
1150 000 р.Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
144 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3/5, 33/18/8, не угловая, 
лоджия, с/у раздельный с хорошим ремонтом. Ц. 
1100 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
49837 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоев-
ского, с ремонтом, АГВ, МПО, новая вход. дверь, ме-
бель встроенная остается. Ц. 1 млн.р. Без посредни-
ков. тел. 8-928-139-22-55, 8-928-601-29-28.
63516 В р-не 10-го маг., 1-к. кв-ра, 30/9/18, 6/9 эт., не 
угловая, теплая. Интернет и кабельное ТВ подведены. 
Очень хороший р-н. Рядом остановка, рынок, школа. 
Ц. 1050 т.р. Торг. тел. 8-928-138-58-94. Собственник.
147 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в 
4-квартирном доме, газ, вода, индивид. отопле-
ние, расположена на зем. уч-ке, летн. кухня с газом, 
кирп. сарай с хорошим подвалом, въезд. Ц. 530 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
147 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, 
в/п 2,5 м. Ц. 1 млн.р., торг реальному покупателю. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.

62830 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

62827 1-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома, в п. Таловый, центр, 
пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон, натяжные потолки, 
стены под обои, с/у совм., новая сантехника. АН «Ар-
бат», Кр. Шахтер, 35, тел. 8-938-100-42-23. Ц. 600 т.р., 
небольшой торг.
62836 1-к. кв-ра, 3/5 эт., кирп дом, общ. пл. 35 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-908-170-65-08.
62836 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 35 кв.м, жи-
лая 20 кв.м, кухня 7,5 кв.м, коридор прихожкой, кв-
ра в хорошем сост., окна м/п, кв-ра теплая, уютная, 
чистый подъезд. Ц. 1150 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
62836 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна и балкон, сост. хорошее, место 
еще лучше. Ц. 1450 т.р., торг небольшой при осмо-
тре. тел. 8-918-588-02-86.
63230 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 18 кв.м, п. 
Артем, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., м/п окно, новая 
вход. дверь, душ, туалет, водогрейка, сплит-система, 
остется стир. машина, встроенная кухня и частично 
мебель в комн. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
63230 1-к. кв-ра, пл. 12 кв.м, п. ХБК, бывш. общежи-
тие, 2/5 эт., середина кирп. дома, в кв-ре туалет, ме-
сто для душа, небольшая кухня, есть электроплита 
и электроводогрейка, остается мебель если нужно. 
Ц. 480 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
63230 1-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Наклонная, 2/3 эт., се-
редина кирп. дома, кухня 10 кв.м, комната 20 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, м/п окна, все новые двери, с/у разд., 
отопление АГВ, есть узаконенный уч-к земли под 
гараж. Ц. 700 т.р.  тел. 8-951-833-80-17.
63230 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на все 
счетчики, отопление центральное. Ц. 790 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
63230 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, р-н ул. Хабарова, 8/9 эт. 
кирп. дома, кухня 7 кв.м, м/п окна, балкон, кладовая 
(можно под гардеробную), новые батареи, двери, 
счетчики. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
63233 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 3/3 эт. нового дома, 
пл. 36 кв.м, АОГВ, встроен. кухня, ремонт, дет. площад-
ка, закрытый двор. Ц. 1350 т.р. т. 8-988-569-99-60.
63233 1-к. кв-ра в п. Красина, 3/3 эт., АОГВ, мет. 
дверь, пл. 34 кв.м, сост. хорошее. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-903-438-89-44.

63518 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», с хоро-
шим свежим ремонтом, после ремонта никто не 
жил, пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 7 м, 3 эт., 
не угловая. Ц. 1120 т.р. Собственник. тел. 8-989-
70-33-222.

62842 1-к. кв-ра, п. Майский, 2/5 эт. пан. дома, пл. 30 
кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, балкон, с/у разд., 
новая вход. дверь, сост. жилое. АН «Эльсан», тел. 
8-951-527-17-02. Ц. 650 т.р. с торгом.
62842 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5, пл. 18 кв.м. Ц. 400 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
62842 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
бывш. общежитие, общ. пл. 19,1 кв.м, кухня 5 кв.м, с/у - 
душ с поддоном, эл. водогрейка, новая металл. дверь. 
Ц. 600 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
62842 1-к.кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
2/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 31 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-951-527-17-02.
62845 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н рынка, 3/5 эт., пл. 
21 кв.м, с застекленным балконом, в/у в кв-ре, с га-
зом, в хорошем сост. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
63246 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, ул. 
Административная, 2 эт., не угловая, ТЭЦ, лоджия, 
ПВХ, окна ПВХ, сост. жилое. Агентствам и посредни-
кам не беспокоить. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-508-47-56.

63246 1-к. кв-ра, р-н гостиницы «Горняк», 4 эт., не 
угловая, ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход 
на балкон) пластик. Ц. 1260 т.р., небольшой торг 
при осмотре. Агентствам и посредникам не беспо-
коить. тел. 8-918-508-47-56.
63246 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, 
сост. хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, 
свежий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.

2-КОМНАТНЫЕ
29615 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Енисей-
ский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-272-00-02.
50887 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
50544 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планировки, теплая, не 
угловая, комн. изолир., вся сантехника и водопро-
вод новые, общ. пл. 54 кв.м, жилая 32 кв.м, в ванной, 
туалете и кухне кафель, имеется подвал, кв-ра захо-
ди и живи. Ц. 1400 т.р. Хозяин. тел. 8-950-851-55-52.
50595 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, п. Нежданная, р-н 
школы №15, окна - пластик, входная дверь метал-
лическая. Индивидуальное отопление. Сост. жилое. 
Собственник. тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
50723 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, дом кирпич-
ный, 44/24/8 кв.м, лоджия 8 кв.м, м/п окна, лоджия 
застеклена, АОГВ, в хорошем сост. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-115-19-13.
50713 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолир., с/у разд., в хорошем сост., 
пл. 46,9 кв.м. тел. 8-906-182-20-80.
63001 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
55 кв.м, кухня 9 кв.м, в/п 2,9 м, р-н «Города Будуще-
го», отличный ремонт. Ц. 2100 т.р. Собственник. тел. 
8-938-130-46-44.
63004 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 4/4 эт., центр (рынок), бал-
кон, подвал, с ремонтом, нов. сантехника, счетчи-
ки на все. Посредникам не беспокоить. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-928-751-19-04, после 14 час.
63016 2-к. кв-ра, 2-й эт., 40 кв.м, р-н Соцгородка. Без 
ремонта. Цена договорная. тел. 8-928-123-90-55.
63453 2-к. кв-ра, п. Южная, в новом 3 эт. доме, 1 эт., 
АГВ, 45/26/8, комнаты изолир., с/у разд., сост. от за-
стройщика. Ц. 1,6 млн.р. Без посредников. тел. 8-960-
463-06-80.
63469 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 2 эт., свое отопление, 
новострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассроч-
ка. Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.
63067 Продаю 2-к. кв-ру в центре г. Шахты. Рас-
срочка. тел. 8-938-156-96-47.
62665 Продаю свою 2-к. кв-ру, срочно, 5/5 эт., пл. 
44,4 кв.м, по ул. Разина,15. Ц. 1300 т.р., торг реально-
му покупателю при осмотре. тел. 8-919-87-256-10.
62655 В п. Майский 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,4 кв.м, 
3/5 эт., по ул. Депутатская, 16, комнаты изолир., с/у 
разд., стеклопакеты, кондиционер. Рядом школа, 
д/с, скорая помощь. Ц. 1100 т.р., торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-916-873-34-54.
63058 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт., ча-
стичный ремонт. Собственник. тел. 8-918-898-46-42.
62601 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., в п. ГРЭС (Артем), 
с/у раздельный, окна - дерево. Прошу 750 т.р., торг. 
Все вопросы по тел. 8-909-403-78-88.
62650 2-к. кв-ра по пер. Сокольнический, 18, 2-й эт., 
комнаты изолир., окна м/п, индивид. отопление, есть 
сарай с подвалом. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-950-849-68-37.
63054 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
не угловая, с/у разд., плитка, кухня 6 кв.м, м/п окна, 
сплит, сост. жилое, кв-ра теплая. Дом после капре-
монта. В шаговой доступности дет. сад, школа, ры-
нок. Ц. 1500 т.р. Агентам и посредникам не беспоко-
ить. Собственник. тел. 8-928-778-98-02.
63040 В р-не Пролетарки 2-к. кв-ра в кирпичном 
доме, пл. 4/5 эт., пл. 46,9 кв.м, в хорошем сост., лод-
жия - стеклопакеты, индивидуальное отопление, 
сплит-система, домофон. тел. 8-918-556-86-51.
62683 Срочно! Благоустроенная 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 
5-этажного кирпичного дома, р-н ост. «Машиносчет-
ная», с развитой инфраструктурой, рядом рынок, сто-
матология, школа, два супермаркета, телефон, интер-
нет, домофон. Можно материнский капитал. Ц. 1250 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-629-74-95.
63077 В р-не Гидропривода 2-к. кв-ра, пл. 53,2 кв.м, 
4/5 эт., лоджия, комнаты изолир., с/у совмещен, кух-
ня 6 кв.м, хорошая инфраструктура. Ц. 1250 т.р.,торг. 
тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
62726 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, 
4/4 эт., не угловая, свежий современный ремонт, 
теплая, светлая, уютная. Рядом остановка, дет. сад, 
школа, больница, магазины, парк. Торг. тел. 8-961-
278-94-88, 8-961-278-94-90.
62728 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, 94, пл. 46 кв.м, 3/3 
эт. кирпич. дома, 46/33/6, балкон застеклен и выходит 
во двор, окна м/п, в/п 2,7 м, отопление ТЭЦ, колонка, 
интернет, кв-ра в хорошем сост. Большой изолиро-
ванный двор, детская площадка, места для стоянки 
автотранспорта. Престижный р-н. Рядом остановки, 
магазины, 2 аптеки,большой местный рынок, школа-
лицей №6, 2 детских сада, Дворец спорта, парк. Ц. 
1750 т.р. тел. 8-938-166-11-63, 8-928-108-78-28.
62734 2-к. кв-ра, 2/3 эт., п. Артем (Комправда), пл. 42 
кв.м. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-762-93-76, 8-928-186-51-06. 
93 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер.Садовый, 2/2 эт. 
кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, бас-
сейн, рынок. В хорошем сост. Т. 8-950-849-44-96.
93 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. Не угловая. Отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Требуется ремонт. Ц. 
1300 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
93 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 12 этаж. Комнаты изо-
лированные, большая кухня, лоджия 6м, с/у раздель-
ный, высокий цоколь. Требуется ремонт. Ц. 1100 т.р., 
торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28. 
92 Центр. Ул. Державина, 32. 2-к. кв-ра в хорошем 
состоянии, АОГВ, 45 кв.м, 4 этаж, комнаты раздель-
ные. Мебель частично, кондиционер. Собствен-
ник. Обмен на дом. Ц. 1990000 р., хороший торг. тел. 
8-905-458-79-25, 8-938-108-17-08.

62736 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 96, 3/4 эт., комн. 
разд., дом без трещин, вода постоянно, сухой под-
вал, сост. обычное. Собственник. тел. 8-928-11-77-
77-4, 8-928-901-55-45.
62743 Срочно! 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Ц. 200 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
63092 2-к. изолированная кв-ра, в п. Майский, 1/3 эт., 
угловая, после ремонта, двери м/к и входная новые, 
общ. пл. 43 кв.м. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-908-177-65-34.
62761 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, в п. ХБК, 8/9 эт., 
разд. комн., бывш. общежитие, светлая, теплая, до-
кументы на все формы оплаты. Ц. 1070 т.р., торг. тел. 
8-952-563-59-39, 8-918-594-15-16.
62785 2-к. кв-ра барачного типа, Сев. переезд, МПО, 
кирп. дом, с/у на улице, вода - скважина, подкачка, 
газ по меже. Мат. капитал рассматриваем. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
62785 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 45 кв.м, с/у совм., комн. 
изолир., кухня 7 кв.м, индивид. подкачка воды, новая 
кровля. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотека.
62785 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, пл. 46 кв.м, с/у 
разд., вода горячая ТЭЦ, м/п окна, широкий холл, 
кухня 8 кв.м, лоджия застеклена. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-136-46-83. Ипотека.
62793 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное состояние, инд-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
62794 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в кирп. доме 1978 г.п., 1 
эт., не угловая, кв-ра теплая, светлая, чистая, в жи-
лом сост., окна м/п, рядом гараж 24 кв.м. Ц. 750 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
63097 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 54 кв.м, с ин-
дивид. отоплением, теплый пол, м/п окна. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-988-566-45-05, 8-903-488-83-83.
63102 2-к. кв-ра, 4 эт., ремонт, окна и балкон м/п, 
пл. 45,9 кв.м, в п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-989-636-24-73.
63111 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, маг. «Динамо», 
4 эт., балкон, сост. очень хорошее, в/п 3 м. Ц. 2750 
т.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
63112 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комосомола, 4/5 
эт., пл. 60 кв.м, комн. разд., с мебелью, кухня 12 м, бал-
кон. Ц. 1290 т.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
63509 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 50 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон застеклен, без 
ремонта. тел. 8-961-400-58-86.
139 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1380 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
139 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 2/4 эт., све-
жий хороший ремонт, встроен. мебель. Ц. 1800 т.р., во 
дворе гараж 400 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
62801 2-к. кв-ра пл. 43,2 кв.м, м/п окна, газ. колонка, 
индивид. отопление. Собственник. П. Нежданная. 
тел. 8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
62817 2-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 эт., не угловая, пл. 54 
кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., м/п окна, лоджия 
6 м м/п, сост. жилое. Ц. 1450 т.р., торг. АН. тел. 8-908-
175-26-85.
62816 2-к. кв-ра за гост. «Никопол», 1/4 эт., пл. 46 кв.м, 
МПО, металл. дверь, с/у - плитка, хор. сост. Собствен-
ник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-179-43-34, Александр.

63222 2-к. кв-ра, 2/3 эт. нового кирп. дома, АГВ, 
комн. изолир. Ц. 1500 т.р. Торг. Срочно! Агент-
ствам не беспоокить. тел. 8-961-284-07-70.

63220 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, со в/у, сплит, 
пластик. окна, двойная дверь. тел. 8-918-566-70-11.
144 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, не 
угловая, комнаты изолированы, окна и балкон мет. 
пластик, новые межком. двери, состояние хорошее. 
Ц. 1450 т.р. (торг) Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
144 В районе Соцгород 2-к. кв-ра (бывшее общежи-
тие), S=39 кв.м, кухня 10 кв.м, все удобства, с/у раз-
дельный, МПО, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
144 Соцгород, 2-к. кв-ра, 2/5, комнаты смежные, с/у 
раздельный, МПО, подвал, состояние хорошее. Ц. 
1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
144 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 этаж, не угловая, комнаты изо-
лированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1200 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
144 Центр, 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
63 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 балкона, АОГВ, МПО, в/п 3 м, 
комнаты изолированы, 2 сплит-системы, 2 большие 
кладовые. Ц. 2900 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
144 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, новые трубы, современ-
ная плитка, МПО, состояние хорошее. Ц. 1230 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
144 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолир., с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 
800 000 р. Тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
144 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/31/6, комнаты изоли-
рованы, МПО, балкон застеклен - дерево, состоя-
ние хорошее, с/у-раздельный. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
27392 Срочно, 2-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ост. «Машиносчет-
ная», пл. 44 кв.м, не угловая, в жилом сост., комн. изо-
лир., с/у разд., рядом рынок, детсад, клиника, две шко-
лы, автостоянка. Торг уместен. тел. 8-918-567-50-53.

27393 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, улучшенной планиров-
ки, комн. и с/у разд., с /удобст., кухня 9 м, лоджия 
8,6 м, сост. отличное, новый ремонт, АГВ - оплата 
за отопление зимой 500-700 р. Собственник. П. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», Новый поселок (в 3-5 
мин. ходьбы от рынка). тел. 8-961-311-63-26.

49839 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 68 кв.м, 
со встроенной мебелью и быт. техникой, ремонт, 
МПО, балкон и лоджия застеклены. Кухня-студия 12 
кв.м. Ц. 2 млн.р. (небольшой торг). Без посредников. 
тел. 8-928-139-22-55.
49840 В центре, по ул. Кирова, 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 
отличное сост., ТЭЦ, 3/4 эт., можно с мебелью. Ц. 
1650 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

49838 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, на 
Радищева, Город Будущего, комн. разд., с/у разд., кла-
довка, МПО, натяжной потолок, в/п 2,8 м, 2/3 эт. Ц. 
1300 т.р., торг. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
49843 2-к. кв-ра на Соцгородке с АГВ, пл. 44 кв.м. Ц. 
1650 т.р. Подробности по тел. 8-906-180-81-08. По-
средникам просьба не беспокоить. 
49845 2-к. кв-ра пл. 25 кв.м, бывш. общежитие, 3/5 
эт., есть душевая кабинка, МПО, с/у, можно с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 750 т.р. Без посредников. 
тел. 8-928-139-22-55.
Продается или меняется 2-к. кв-ра, 3/4 эт., общ. пл. 
62 кв.м, улучшенной планировки, в р-не Крыма, 
Керчи, Феодосии, в п. Петровского, по адресу: ул. 
Стеклова, 3 кв. 20. тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
147 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в 4-квар-
тирном доме, с ремонтом, газ, вода, индивид. ото-
пление, в/у, расположена на зем. уч-ке, летн. кухня 
с газом, кирп. сарай с хорошим подвалом, въезд. Ц. 
999 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.

62832 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

62827 2-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, р-н маг. «Спартак», 
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
хозяин. Собственник. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-604-92-10.
63083 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
общ. пл. 67 кв.м. кухня 10 кв.м, санузел разд., комнаты 
изолир., не угловая, балкон, лоджия (застекл.), 2 спли-
та, сухой подвал. Рядом с домом гараж кирпичный. 
Собственник. тел. 8-928-181-46-73, 8-988-546-06-15.
63085 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, пл. 50 кв.м. 
Собственник. Ц. 2 млн.р., торг уместен. тел. 8-928-
138-31-56.
2633 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садик, больница, парк, манеж. Ц. 2750 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59. 
93 3-к. кв-ра, центр, ГДК. 3/4 эт. Пл. 56/42/6. Теплая, не 
угловая. Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-178-33-45.
62781 3-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
р-н 36-й школы, пл. 54 кв.м, ул. Искра, кухня 6 кв.м, 
комн. смежно-изолир., с/у разд., балкон. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
63110 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, 3/5 эт., АГВ, ре-
монт, мебель, ул. Ленина, дом кирпичный, балкон, 
лоджия, ламинат, встроенная кухня, кухня-столовая. 
Ц. 4900 т.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
139 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», пл. 
67 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
большая лоджия. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-271-
71-31, Людмила.
139 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, пл. 64 кв.м, ин-
дивид. отопление, в/п 3 м, хороший ремонт. Ц. 3000 
т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
62810 Собственник! 3-к. кв-ра, 4/5 эт., центр, ул. Со-
ветская, 119, маг. «Украина», общ. пл. 60 кв.м, окна м/п, 
балкон застеклен м/п. Рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал и др. программы. Ц. 2595 т.р. тел. 8-961-29-82-290.
63215 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 82 кв.м, 5/5 эт., кухня-
гостиная, ремонт, подвесные потолки, ламинат, 
сплит-системы, встроенная кухня, шкафы-гардероб, 
теплые полы, подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Ц. 2550 т.р. тел. 8-999-699-45-46. 
144 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы.  Ц. 1390 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
144 В п. Машзавод 3-к. кв-ра, 3/5,  пл. 65 кв.м, без ре-
монта. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
144 В р-не Мечникова, 3-к. кв-ра, 1/5, пл. 61/43/9, 
МПО, новые межкомнатные двери, комнаты изоли-
рованы, состояние жилое. Ц. 2100 т.р. (торг). Тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.

144 В п. Майский 3-к. кв-ра, 2/5, пл. 65 кв.м, кухня 9 
кв.м, не угловая, балкон МП, МПО, комнаты изоли-
рованы, АГВ, состояние жилое. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
49841 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Петровка, пл. 80 кв.м, 
АГВ, комн. все изолир., кухня 10 кв.м, с/у разд. Ц. 
1650 т.р. Без посредников. тел. 8-928-601-29-28.
49842 Срочно! В центре по пр. П. Революции 3-к. 
кв-ра пл. 65 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у разд., лоджия, 
балкон застеклен, в/п 2,8 м, сост. жилое, хорошее. Ц. 
2500 т.р. Без посредников. тел. 8-928-601-29-28.
147 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, пл. 50/38/9, 
отопление индивид., сост. хорошее, сарай с подва-
лом. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-188-55-48.
62827 3-к. кв-ра, АГВ, пл. 70 кв.м, п. Южная, кухня 9 
кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, с/у разд., МПО, 2 лоджии с м/п 
остеклением и гараж капитальный с ямой. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-938-100-42-43, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
62827 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», пл. 60 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, комн. изолир., 
с/у разд., новая сантехника, балкон и лоджия, сост. 
жилое. Ц. 2800 т.р., небольшой торг. тел. 8-938-100-
42-43, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
62836 3-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна по 
всей кв-ре, общ. пл. 56 кв.м. Рядом школа, все мага-
зины, остановка. Ц. 2200 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-909-43-45-809.
62836 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 2/5 эт., не 
угловая, общ. пл. 62 кв.м, окна м/п, сост. жилое. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
63230 3-к. кв-ра пл. 57,6 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., сере-
дина кирп. дома, м/п окна, балкон застеклен, новые 
двери, газ. колонка, с/у разд., домофон. Ц. 1520 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
63230 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, п. Артем, мясокомби-
нат, 1/2 эт., середина каменного дома, комн. изо-
лир., отопление АГВ напольный. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
63230 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, р-н Хабарова, 7/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., новые трубы, 
сантехника, межкомн. двери, 2 балкона, сост. жи-
лое. Ц. 1990 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
63233 3-к. кв-ра, ул. Разина, пл. 52 кв.м, м/п окна, 
новое отопление, с/у разд., требуется ремонт. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-988-569-99-60.
63520 3-к. кв-ра улучш. планировки, со в/у, 2/5 эт. кирп. 
дома в п. Майский, р-н «Квадрата», комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
62842 3-к. кв-ра, Соцгородок, 4 эт., пл. 58/6 кв.м, 2 
изолир. комн., с/у совм. - новая плитка, 2 кладовые, 
балкон застеклен МПО, сост. кв-ры отличное. Ц. 
2300 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
62845 3-к. кв-ра, Парковая, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без балкона, м/п 
окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-607-54-27.
63246 Теплая, светлая, уютная крупногаабритная 
кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н клуба. ТЭЦ, комн. все 
изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кухня. 
ПОдходит военная ипотека, ипотека, мат. капитал. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1980 
т.р. Небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207.

4-КОМНАТНЫЕ
27222 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хозяин. Ц. 1800 
т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-408-73-98.
63476 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроен. новая кухня, в идеальном сост. Ц. 4200 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
62792 Жилое помещение общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт. в п. 
Фрунзе, окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
63230 4-к. кв-ра, пл. 95 кв.м, р-н ш. Октябрьской Ре-
волюции, 3/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
окна м/п, есть лоджия, новые двери. Ц. 2000 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
63232 4-к. кв-ра пл. 63 кв.м, в хорошем сост., сан-
техника новая, окна пластик., в п. ХБК, р-н поликли-
ники. Ц. 1,65 млн.р, торг уместен при осмотре. тел. 
8-903-432-39-77, Елена.

ДОМА
29450 Срочно! По пер. 2-й Милиционный, 3, два жи-
лых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со в/у, вода 
постоянно, газ - котел, 13 сот. земли в собственно-
сти, гараж, двор - пластушка, хозпостройки. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
50249 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
50424 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м. Уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки, сад мо-
лодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-17-74.
62521 Дом пл. 58 кв.м жилой, в/у, газ, вода х/г. Гараж, 
сарай, душ. Земля 10 сот. Все в собственности. Доку-
менты готовы. тел. 8-928-988-54-59, 8-928-158-52-23.
49559 Флигель из 2 комн., газ на меже, рядом шко-
ла, детсад, остановка. тел. 8-906-423-04-99.
50601 Флигель саманный, обложен кирпичом, пл. 
51 кв.м, в доме газ, отопление, вода, канализация. 
Собственник. Земли 6,4 сот. В р-не п. Нежданная. Ц. 
1 млн. 400 т.р. тел. 8-950-852-44-37.
62576 Дом в п. Артем, пл. 37 кв.м, состояние хоро-
шее, участок 12 сот. Во дворе летняя кухня, есть 
заезд для 2-3 машин. Имеется место для строи-
тельства гаража. Цена 1200 т.р., торг. Обр. по тел. 
8-951-499-79-14.
27044 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в доме, 
АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. Торг 
при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
49562 Дом в п. Керчикский Усть-Донецкого р-на, 
пл. 62 кв.м, 14 сот. земли, все в собственности. В до-
ме в/у. Подробности по тел. 8-928-778-35-56.
63048 Кирпичный дом с газом, усадьба 5 сот., р-н п. 
Воровского. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-918-564-27-19.

50080 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, двор 
плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с подсобными 
помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапливаемая, газ 
подземка. Или меняю на кв-ру с доплатой. Все в соб-
ственности. Соцгород. Собственник. тел. 8-928-756-
66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-99, Александр.
51000 Кирпичный дом пл. 60 кв.м, 3 спальни, 2 комна-
ты, кухня, ванна и туалет совмещ., центральная кана-
лизация, отопление газовое, пл. участка 5,1 сот. Двор 
крытый. Имеется гараж, хозпостройки. Ц. 1 млн. 300 
т.р. Торг, обмен. тел. 8-919-886-62-74, 8-928-772-60-95.
50711 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. тел. 8-961-290-41-19.
50729 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центр. канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
49569 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, в доме газо-
вое отопление, централизованная канализ., вода, во 
дворе кухня с газом, хозпостройки, земли 6 сот. В р-не 
автовокзала. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-450-03-36.
50795 Срочно! В связи с переездом, дом новый, 1-этаж-
ный, в центре города, пл. дома 73 кв.м, кухня-гостиная, 
две спальни, два с/у, гардеробная. Уч-к 4,4 сот. Отлич-
ное место расположения - рядом  собор, школа, д/сад, 
рынки, остановка и т.д. Собственник. Рассмотрю все 
варианты. Ц. 3100 т.р. тел. 8-961-300-64-07.
28873 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова (Смольный, 
21), 2000 г. постройки. Полностью жилой, с мебе-
лью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, эл. ка-
мин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка огром-
ная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и др. Уч-к 
ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, обмен. 
Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
63044 2-эт. дом, 120 кв.м, в р-не ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центральная канализация, 4 ком-
наты, 3 спальни изолир. Место под гараж. Хороший 
навес. Двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. 
Цена при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
63050 Собственник. Кирпичный, жилой дом, пл. 100 
кв.м, со в/у, в р-не п. Воровского, 4 жилые комнаты, 
кухня, с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд для ма-
шины. Газифицир. летняя кухня, сухой подвал. Уч-к 6 
сот. Обр. с 10 до 20 час. по тел. 8-938-102-10-16, Ирина.
63052 Срочно! В п. Каменоломни, пер. Виноград-
ный, 32, дом пл. 52 кв.м, со в/у. На усадьбе 9,8 сот. 
находятся хозпостройки, гараж, газифицир. кух-
ня. Все документы в наличии. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-951-498-23-58, 8-928-157-98-84. Собственник.
62620 Срочно! Кирпичный дом пл. 84 кв.м, 5 ком-
нат, кухня + ванна. В доме отопление - газ, вода. 
Во дворе гараж на 2 машины 6х11 м. Усадьба 6 сот. 
Очень хороший ремонт. Продает собственник. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-918-581-44-43.
62639 Кирпич. домовладение в п. Н. Донской, пл. 50 
кв.м, 3 комнаты, м/п окна, земля 6 сот. в пользовании. 
Во дворе подвал, летняя кухня, хозпостройки. Асфальт 
до двора. Газ, вода в доме. В кухне и в доме - форсунки. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-950-859-51-72, 8-928-148-43-73.
62602 Срочно! Флигель в р-не МРЭО ГАИ (колхозик), 
вода во флигеле, газ рядом, 6 сот. земли не в собствен-
ности. В флигеле остается частично мебель, ремонт. Ц. 
500 т.р. А/н. Все вопросы по тел. 8-909-403-42-65.
62603 Срочно! В п. Каменоломни флигель газифи-
цированный, вода во дворе, уч-к 6 сот. Ц. 320 т.р. 
Флигель требует частичного ремонта. Крыша но-
вая. Желательно наличка. Показы по выходным. 
тел. 8-909-403-42-65.
62613 Дом пл. 90 кв.м, между швейной ф-кой и п. ХБК, 
со в/у. Газ, м/п окна, во дворе жилой флигель и боль-
шой навес соединен с домом - 28 кв.м, два гаража, 
добротные хозпостройки. Огромный двор, можно 
под две грузов. или несколько легков. машин. Земли 
12 сот. Все в собственности. Сад с плод. деревьями и 
кустарниками, виноградник. Можно обмен на кв-ру 
в п. ХБК (с вашей доплатой). Рассмотрим все вариан-
ты. Собственник. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-758-00-34.
62654 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня 17 кв.м, ванная, все удобства, АГВ, м/п окна, от-
дельно кирпич. кухня - 33 кв.м: 2 комнаты, газ - фор-
сунка, м/п окна. Два гаража, сарай, погреб, душ, 
асфальт, высокий навес, сплит. Все строения кир-
пичные. Земли 17 сот. в собственности. В п. Сидо-
ровка. тел. 8-928-172-29-89.
63063 Срочно! Домик, жилые 3 комнаты, общ. пл. 
47 кв.м, в/п 2,6 м, вода в доме, газ по меже, в р-не 
ост. «Красная Роза», п. Артем. тел. 8-928-750-32-17.
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288. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27
62799 Прода-
ется дом 9х14, 
два этажа, га-
раж на 2 авто, 
участок 14 сот., 
хозпостройка 
4х8. Цена 4 млн.
руб. В п. Артем. 
тел. 8-908-192-
67-60.



ДОМА
62671 Дом в п. Красина, р-н Кадетского корпуса, 6 
сот., пл. 70 кв.м, с газ. отоплением (котел), м/п окна, 
5 комнат + кухня 14 кв.м, сплит, Триколор. Имеется 
летняя кухня - 34 кв.м. с газ. отоплением (форсунка). 
Поликлиника, школа, д/сад, магазин в шаговой до-
ступности. Межевание. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

63482 Дом в центре, р-н лицея №11, пл. 44,4 кв.м, 
отопление - газ, вода в кухне - 23,6 кв.м, подвал, уч-к 
6 сот., гараж, в конце двора колодец. Все в собствен-
ности. тел. 8-918-524-28-90.
63075 Центр, дом каменный, обложен кирпичом, 
АГВ, душевая кабина, крыша новая, 6 сот. земли. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63075 В р-не кирпичного завода дом, пл. 37 кв.м, 
саман + кирпич, АГВ, 6,6 сот. земли. Ц. 850 т.р., с до-
кументами. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63075 В п. Фрунзе каменный дом из 2-х комнат + 
коридор + погреб, кухня 2 комн. + веранда + АГВ. 
Земли 6,6 сот. земли. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-909-431-
03-36, АН «4 сезона».
63075 В п. Красина, в коттеджном доме на 3-х соб-
ственников, продается кв-ра пл. 63 кв.м, требует 
кап. ремонта. Ц. 450 т.р., с оформлением. Есть зем-
ля. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63075 В п. Красина, в барачном доме, кв-ра пл. 29 кв.м, 
2 комнаты + коридор, есть земля, печное отопление. 
Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
63069 В центре 2-эт. дом, 3-й эт. - мансарда, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
63078 Дом в р-не ост. «Н. Городские» п. Артем, общ. пл. 
100 кв.м, два санузла (ванна, душ. кабинка), центр. ка-
нализация, Wi-Fi, два погреба. Все в собственности. Во 
дворе кирпичный гараж, сарай, баня, душ, виноград-
ник. Рядом школы, детсады, гипермаркет «Магнит», 
«Лента». Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-908-517-16-80.
63068 Дом жил. пл. 100 кв.м, земельный уч-к 28 сот., 
4 балагана, теплица, гараж, хозпостройки, окна м/п, 
отопление новое, газифицирован, ванна, вода, са-
нузел в кухне,в х. Сидоровка, ориентир Казачьи Ла-
гери. тел. 8-938-130-19-30.
62708 Дом, требует ремонта, пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., 
прописка, находится по ул. Твардовского, р-н собо-
ра. Ц. 500 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
62680 Куплю жилье за мат. капитал. тел. 8-960-404-
13-39.
62681 Дом в р-не швейной фабрики, 2-эт. дом, тре-
буется косметический ремонт. Ц. 1,8 т.р. тел. 8-928-
755-85-94.
62689 Дом со в/у, в доме евроремонт, навес, во дво-
ре туалет, заезд для машины. Рядом остановка, ма-
газины, школа, уч-к 5,5 сот., земля в собственности. 
Также подходит для бизнеса. В р-не ж/д, нового мо-
ста. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.
62691 Дом пл. 54 кв.м, газ, вода, свет, подвал, кир-
пичные кухня, гараж, уч-к 6 сот. Ц. 3 млн. 200 т.р. Ост. 
«Звездная», возле церкви. тел. 8-928-627-50-85.
62695 Флигель, общ. пл. 50 кв. м, 4 комнаты, имеется 
ванна, туалет, газ, вода, двор, 4 сот. земли - все в соб-
ственности. Ц. 900 т.р., торг. Можно за материнский 
капитал с доплатой. В р-не п. Воровского, находится 
возле асфальта. тел. 8-905-453-37-54, в любое время.
62699 Срочно! Участок (дом) в п. Каменоломни, не-
далеко от «Бассейны Дона» или больницы, ул. Побе-
ды, 6. На уч-ке 850 кв.м каменный дом пл. 60 кв.м, 2 
комнаты, ванная-туалет и кухня. Есть газ, свет, неда-
леко канализация - 20 м. Новое ограждение. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-199-94-97, 8-952-581-25-55.
62717 Флигель пл. 32 кв.м, в р-не Грушевского мо-
ста. Имеется фруктовый сад молодой, в конце 
усадьбы протекает река Грушевка. Имеется вода в 
доме и во дворе, слив, газ. тел. 8-928-126-50-31.
63091 Жилой дом пл. 75 кв.м, по ул. Земледельче-
ская, недалеко от автовокзала, три жилых комнаты, 
санузел совмещен, кухня 12 кв.м, АОГВ, в/п 2,5 м. Во 
дворе кирпичный флигель - 42 кв.м, со в/у, хозпо-
стройки, подвал. Усадьба 12 сот. Все в собственно-
сти. Рядом школа, остановка, есть заезд для авто. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53. 
93 Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Саман. Участок - 
16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня.Рядом Дон, 
тихое место. Тел. 8-928-178-33-45. Матер. капитал. 
93 Дом 36 кв.м, х. Пролетарка, сделан из камня. Тре-
бует ремонта. Свет в доме. Газ по улице. Вода привоз-
ная или из скважины. Туалет и душ на участке. 10сот. 
в собственности. Ц. 150 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28. 
62743 Коттедж в р-не п. Артем, форсунка, вода, есть 
земля. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-331-51-31.

93 Дом 1,5-эт., пер. Крестьянский, уч-к в собственно-
сти, межевание. Дом в отличном жилом состоянии. 
Отопление АГВ. Двор выложен пластушкой, есть 
въезд для машины. Ц. 2800 т.р. тел.  8-951-523-21-28.

63495 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпи-
ча, все коммуникации заведены, перекрытие - пли-
ты, стены - кирпич, лестница ж/б, крыша металло-
черепица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, са-
нузел и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

62743 Срочно! В р-не 1-го Пересечения домовладе-
ние. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 450 т.р. тел. 8-961-
331-51-31.
62743 Срочно! Домовладение в п. Аюта, газ, вода, 
есть земля, сост. жилое. Ц. 450 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-961-331-51-31.
62752 Домовладение по ул. Маяковсокго, 186, в/у, 
все в собственности. Док-ты готовы. Собственник. 
тел. 8-988-553-89-08.
63503 Дом по ул. Рылеева, пл. 60 кв.м, кухня 30 кв.м. 
Со в/у. Земля в собственности. Собственник. тел. 
8-928-149-42-84.
62757 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 комн., 
ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кухня 15 кв.м, 
газ. котел АГВ, ванная, подвал, навес, двор асфальтиро-
ван, хороший подъезд для заезда машин, 5 сот. земли в 
собственности. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-902-98-31.
62760 Срочно, дом пл. 160 кв.м, зем. уч-к 16 сот. в 
собственности, дом кирп., металлочерепица, 2 с/у, 
рольворота, забор по периметру металлопрофиль, 
баня, теплица, хозпостройки, р-н 10 маг. Документы 
готовы на любую форму оплаты. Ц. 3450 т.р. реально-
му покупателю хороший торг. тел. 8-918-594-15-16.
62795 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н п. ХБК, 
уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 4,9 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-775-93-93, 8-928-196-09-05.
62786 Дом в п. Сев. переезд, пл. 36 кв.м, кирпич + 
саман, 2 комн., вода в доме, МПО частично, газ по 
меже, уч-к 6 сот. Ц. 550 т.р., торг. Мат. капитал рас-
сматривается. тел. 8-928-136-46-83.
62790 Дом кирп. пл. 98 кв.м, в п. Керчикском Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховской, в хорошем жи-
лом сост., в/у, газ. отопление, земля 5,4 сот. в собствен-
ности, двор ухожен. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
63114 Дом пл. 140 кв.м, 2015 г.п., с ремонтом и 
встроенной мебелью и техникой, 2 с/у, душевая, 
ванна, теплые полы. Фото на Авито. Ц. 7000 т.р. тел. 
8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
139 Дом, р-н автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/кирпич, 
АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летн. кухня. Ц. 
1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», т. 8-928-132-81-30, Инна.
139 Новый дом в п. Южная, стройвариант, пл. 105 
кв.м, с мансардой, 4 комн., м/п окна, черепица, но-
вые двери, газ по меже, свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р. 
Торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
139 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комн., 
в/п 2,6 м, требуется ремонт, уч-к 5 сот. в собствен-
ности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
62814 Дом кирп. в п. Артем, р-н «Красной Розы», со 
в/у. Остановка, магазин в 3 мин. ходьбы, во дворе 
две жилые кухни, подвал, навес. Собственник. Все 
вопросы по тел. 8-928-775-85-86.
62818 Дом, 20 лет РККА, р-н конечной остановки, 
пл. 35 кв.м, с/у совм., отопление форсунка, м/п окно, 
сост. жилое, земли 6 сот. на уч-ке, фундамент 9х10. 
Ц. 800 т.р., торг. АН. тел. 8-908-175-26-85.
63116 Дом, Обливский р-н, х. Алексеевский, пл. 39,7 
кв.м. Ц. 100 т.р., наличный расчет. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
63116 Срочно, дом, Красносулинск. р-н, х. Владими-
ровка, сост. жилое, погреб, кухня, х/п. Ц. 320 т.р. АН 
«Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
63116 Дом, Красный Сулин, п. Первомайский. Ц. 210 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
63116 Дом, Северный переезд, пл. 25 кв.м, печ-
ное, кирп., жилое. Ц. 410 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
147 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, дом пл. 65 
кв.м, 9 сот. земли в собственности, обшит сайдин-
гом, газ - форсунка, навес, навесной электрический 
котел, 2 входа, документы готовятся к продаже. Ц. 1 
млн. 800 т.р., торг. тел. 8-989-531-81-52.
49844 Срочно! В п. Нежданная кирп. дом пл. 58 кв.м, 
в/п 3 м, 13 сот. земли в собственности, вода и канали-
зация в доме, газ во дворе. Ц. 650 т.р. Можно под мат. 
капитал. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08. 

147 Жилой кирпич. дом, п. Каменоломни, ул. Запад-
ная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, участок 
700 кв.м. Рядом остановка школьного автобуса. Ц. 2 
млн.руб., торг.тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
147 В отличном р-не жилой дом, в п. Каменоломни, в 
р-не церкви, пл. дома 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, 
водопровод и колодец, газ по меже с двух сторон 
участка. Рядом магазин, остановка, начальная школа. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
147 О таком р-не можно только мечтать, а я предла-
гаю: в самом центре п. Каменоломни 1/2 жилого дома, 
с шаговой доступности школы, садики, остановки, ма-
газины, пл. 45 кв.м, в/у, уч-к 4 сот., торг реальному по-
купателю. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
143 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту 120 кв.м, 6 
сот., земля в собственности, облицов кирпич, кафель, 
двери, душ. кабинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, 
черепица, в/у, во дворе домик 40 кв.м, 2 комн., все до-
кументы готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
144 В р-не п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
144 В р-не Хабарова кирпичный жилой дом, пл. 50 
кв.м, в/п 2,7 м, МПО, АГВ, все удобства, участок 8 со-
ток в собственности (межевание), во дворе кир-
пичная кухня, душ, туалет, забор мет. профиль. Ц. 
1290 000 р. (торг) Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
144 В р-не Города будущего (Юный Спартак) жилой 
дом саман обложен кирпичом, пл. 45/29, 4 комнаты, 
в/п 2,6 м, МПО, газ, состояние жилое, во дворе кухня 
(газ, ванна), гараж, есть въезд, участок 5 соток в соб-
ственности. Ц. 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
144 В р-не Техбазы жилой дом каменный-саман, пл. 
23 кв.м, 3 комнаты, в доме вода, свет, газ-форсунка, 
окна дерево, участок 5,7 соток в собственности. Ц. 
750 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
144 В п. Аюта жилой кирпич. дом, пл. 45 кв.м, все удоб-
ства, газ-котел, сост. хорошее, 3 комнаты, уч-к 6 сот., 
есть гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
144 В п. Южная жилой дом (коттедж на 3 хозяина), 2 
комнаты, кухня, печное отопление, газ по двору. Ц. 
600 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
49573 Дом пл. 100 кв.м, в центре, из 5-ти комнат, в/п 
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